СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ЗА ПРВПАТ ГО ЗАПИШАЛЕ ПРЕДМЕТОТ ОРТОДОНЦИЈА 1
1 група
	Р.б
	индекс
	Презиме и име

	1
	645т
	Аврамоска Анастасија

	2
	669т
	Азизи Азиз

	3
	646т
	Алиќ Елисавета

	4
	583т
	Амповска Теодора

	5
	652т
	Асани Илирјана


2 група
	Р.б
	индекс
	Презиме и име

	1
	637т
	Богданова Ангела

	2
	642т
	Велеска Христина

	3
	673т
	Димовски Борче

	4
	651т
	Исаи Лулзиме

	5
	648т
	Миланова Анастасија


3 група
	Р.б
	индекс
	Презиме и име

	1
	650т
	Нсингоулоу Николоска Надеж Кристела

	2
	647т
	Пејковска Радмила

	3
	610т
	Полкапоска Викторија

	4
	653т
	Садики Алејна

	5
	614т
	Трајкова Бојана


4 група
	Р.б
	индекс
	Презиме и име

	1
	672т
	Филиповска Ивона

	2
	663т
	Хачковиќ Хана
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	550т
	Иљази Фарије

	630т
	Мијалкова Рената

	584т
	Трајческа Андреа

	555т
	Ејуповска  Афердита



	
	



